
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Diamond Link: Almighty Kraken V2 [Linked] 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Greentube Malta Ltd 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

“Diamond Link: Almighty Kraken V2 [Linked]” ir 5 ruļļu un 25 izmaksas līniju spēļu 

automātu spēle, kurā ir šādas iespējas: 

 

• Scatter simbols 

• Wild Spin funkcija 

• Sticky Spin funkcija 

• Colossal Spin funkcija 

• Diamond Link™ funkcija 

 

Svarīgi: 

 

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās 

izmaksas līnijas. 

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi. 

• Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem. 

• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 95%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vispārējie noteikumi 
 

 

Pamata spēle 

Diamond Link™: Almighty Kraken tiek spēlēts uz 5 

ruļļiem un 3 rindām, vienmēr spēlējot 25 līnijas. 

Lielgabalu simboli var nejauši parādīties katrā 

griezienā un var pārvērsties par precīziem 

simboliem, kas nepieciešami milzīgam laimestam. 

Ja vienā griezienā varēsiet atrast 6 vai vairāk 

dimantus, jums tiks piešķirts ceļojums uz debesīm ar 

3 bezmaksas griezieniem — funkciju Diamond 

Link™! 

Kad atrodat tikai 5 dimantus un esat tik tuvu, lai 

laimētu Diamond Link™ funkciju, Kraken dos jums 

otru iespēju. Kā? Kad pašreizējais grieziena laimests 

ir izmaksāts, viņš nofiksēs visus 5 dimantus un visi 

ruļļi tiks atkārtoti griezti, lai dotu jums otro iespēju 

atrast 6. dimantu. 

Diamond Link™ funkcijas laikā katrs jauns dimants 

atiestatīs bezmaksas griezienu skaitītāju uz 3, un jūs 

kļūsiet par vienu dimantu bagātāks. Šoreiz Dimanti 

var piešķirt parastos laimestus, džekpotus vai šādas 

funkcijas: Wild Spin, Sticky Spin vai Colossal Spin. 

Ja tuvumā nav dimantu, tuvumā vienmēr ir 

Visvarenā Krakena simboli, kas, ja jums paveiksies, 

aizklās visu ekrānu un dos jums tūlītēju laimestu 750 

reižu apmērā, kas pārsniedz jūsu likmi! Tas var 

notikt katrā griešanās reizē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Diamond Link™ funkcija 

Lai ceļotu no zemūdens uz debesīm, Dimantu 

progresa mērītājam ir jāsavāc 6 dimanti. Kad esat tur, 

jūs saņemsiet 3 bezmaksas griezienus, lai savāktu 

vismaz vienu jaunu dimantu. Ja jūs varat atrast citu 

dimantu, jūsu atlikušie griezieni tiek atiestatīti uz 3 

un jūs varēsiet meklēt vairāk. Ja jūs esat ļoti 

veiksmīgs, tad jūs aizpildīsiet visas 15 pozīcijas ar 

dimantiem, un zvaigznes nodrošinās jums piekļuvi 

lielākajam laimestam šajā spēlē: Lielajam 

džekpotam. Bet nebaidieties, katrā ceļojumā var 

laimēt arī citus džekpotus, lai piepildītu savas 

kabatas. 

Aktivizēšana: 6 vai vairāk dimanta simboli 

Galvenā balva: Lielais džekpots 

 

 Wild Spin funkcija 

Dimants ar "Wild Spin" logotipu piešķirs jums 

laimējošu bezmaksas griezienu, kurā nejauši izvēlēts 

Wild simbolu skaits, kas parādās kā reizinātājs x2 vai 

x3, parādīsies nejaušās ruļļa pozīcijās, lai palielinātu 

jūsu laimestu. Laimests no grieziena tiks pievienots 

kopējam Diamond Link™ funkcijas rezultātam. 

 Sticky Spin funkcija 

Dimants, kas satur "Sticky Spin" logotipu, piešķirs 

jums laimējušu bezmaksas griezienu, kurā visi 

laimesta simboli tiks nofiksēti un tiks piešķirti 

papildu atkārtoti griezieni, līdz parādīsies jauni 

laimesta simboli vai būs aizpildīts viss laukums. Visi 

Wild simboli, kas parādās Sticky Spin funkcijas 

laikā, tiek parādīti kā reizinātājs x2 vai x3. Laimests 

no grieziena tiks pievienots kopējam Diamond 

Link™ funkcijas rezultātam. 

 

 

 

 

 

 



 

Colossal Spin funkcija 

Dimants ar “Colossal Spin” logotipu piešķirs jums 

laimējušu bezmaksas griezienu, kura vidējos 3 ruļļos 

atradīsies milzu simbols. Ruļļus, kuros atrodas milzu 

simbols, var arī pārklāt ar vienu milzīgu Wild 

simbolu, kas darbojas kā x2 vai x3 reizinātājs. 

Laimests no grieziena tiks pievienots kopējam 

Diamond Link™ funkcijas rezultātam. 

 

 

Diamond Link™ funkcija 

Diamond Link™ funkcija tiek izspēlēta, 

izmantojot to pašu likmi kā grieziens, kas to 

aktivizēja. Katrs simbols apzīmē savu rulli, 

un laimesti tiek izmaksāti funkcijas beigās. 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

11.12.2023 


